
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1395/lv-518-23

LV/518/23

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 28.11.2023
w sprawie w sprawie nadania nazw ulic w Tarkowie Dolnym

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) uchwala się,
co następuje:

status uchwały obowiązująca

Uchwała opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 07 .12 .2023 poz. 7803

§ 1. Nadaje się ulicom bez nazwy, położonym w miejscowości Tarkowo Dolne, następujące nazwy:

1)        ul. Przepiórcza – działki ew. nr 141/2, 87/7, 87/,8,

2)        ul. Gołębia – działki ew. nr 138/12,

3)        ul. Gawronia – działki ew. nr 195,

4)        ul. Drozdowa – działki ew. nr 171/8, 171/21,

zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji  w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

Uzasadnienie

Zgodnie art. 18 ust. 2 pkt  13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023
r., poz. 40 ze zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach
herbu gminy, nazw ulic i  placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w
rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, a także wznoszenia pomników, a
ponadto ustawodawca w art. 47 a ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i
kartograficzne (Dz.U.  z  2021 r.poz.  1990),  skonkretyzował  tą  właściwość  jako  zadanie  gminy  w
brzmieniu: „Do zadań gminy należy:” podejmowanie „uchwał rady gminy w sprawie przebiegu oraz
nadania nazw ulic i placów.”. Ze względu na potrzebę zapewnienia ładu przestrzennego zgodnego z
istniejąca zabudową oraz prognozą przyszłej zabudowy (wynikającą z dokonywanych sukcesywnie
podziałów nieruchomości), zachodzi konieczność nadania nazw drogom będącym własnością Gminy
Nowa Wieś Wielka oraz drodze wewnętrznej będącą własnością prywatną w miejscowości Tarkowo

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1395/lv-518-23


Dolne (właściciel wyraził zgodę na nadanie nazwy ulicy).
Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy wystąpili mieszkańcy miejscowości Tarkowo Dolne. 
W celu  ustalenia  prawidłowej  numeracji  porządkowej  dla  nowo powstałych działek podjęcie  w/w
uchwały jest uzasadnione i celowe.

Załączniki
Załącznik - mapa pdf, 363 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 28.11.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 04.01.2024 14:07
Liczba pobrań: 60

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 28.12.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 04.01.2024 14:07
Liczba wyświetleń: 160

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1598

